
UCHWAŁA NR V/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU 

z dnia 12 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Toszek na rok 2024 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609), art. 212 ust.1. pkt 1,2, art. 214, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.),   na wniosek Burmistrza Toszka 

Rada Miejska w Toszku 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejszyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2024  o kwotę  385.413,22 zł 

1. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 385.413,22 zł 

w rozdziale 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach  o kwotę 385.413,22 zł 

dochody bieżące        o kwotę 385.413,22 zł 

w tym: 

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    o kwotę 385.413,22 zł 

§ 2. Zwiększyć dochody w budżecie Gminy Toszek na rok 2024  o kwotę 980.313,20 zł 

1. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa      o kwotę 32.974,00  zł 

w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   o kwotę 32.974,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 32.974,00 zł 

w tym: 

wpływy z rożnych dochodów      o kwotę 32.974,00 zł 

2. w dziale 750 Administracja publiczna     o kwotę 179.051,00 zł 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 55.962,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 55.962,00 zł 

w tym: 

wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych    o kwotę 55.962,00 zł 

w rozdziale 75095 Pozostała działalność      o kwotę 123.089,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 123.089,00 zł 

w tym: 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   o kwotę 123.089,00 zł 

3. w dziale 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 

i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz 

 wydatki związane z ich poborem      o kwotę 39.693,58 zł 

w rozdziale 75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

 jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw    o kwotę 39.693,58 zł 

dochody bieżące        o kwotę 39.693,58 zł 

w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 1



wpływy z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym       o kwotę 39.693,58 zł 

4. w dziale 758 Różne rozliczenia       o kwotę 176.680,62 zł 

w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe     o kwotę 176.680,62 zł 

dochody bieżące        o kwotę 150.811,31 zł 

w tym: 

wpływy z pozostałych odsetek      o kwotę 13.784,28 zł 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo - gminnych ) o kwotę 137.027,03 zł 

dochody majątkowe       o kwotę 25.869,31 zł 

w tym: 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych własnych gmin ( związków gmin, 

związków powiatowo-gminnych)      o kwotę 25.869,31 zł 

5. w dziale 801 Oświata i wychowanie      o kwotę 370.306,00 zł 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe      o kwotę 370.306,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 370.306,00zł 

w tym: 

wpływy z różnych opłat       o kwotę 78.851,00 zł 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące 

realizowane przez  gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej       o kwotę 291.455,00 zł 

6. w dziale 851 Ochrona zdrowia       o kwotę 125.000,00 zł 

w rozdziale 85195 Pozostała działalność     o kwotę 125.000,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 125.000,00 zł 

w tym: 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych      o kwotę 125.000,00 zł  

7. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza    o kwotę 7.900,00 zł 

w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    o kwotę 7.900,00 zł 

dochody bieżące        o kwotę 7.900,00 zł 

w tym: 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych      o kwotę 7.900,00 zł 

8. w dziale 855 Rodzina       o kwotę 48.708,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 2



w rozdziale 85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3  o kwotę 48.708,00zł 

dochody bieżące        o kwotę 48.708,00 zł 

w tym: 

wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów   o kwotę 48.708,00 zł 

Plan dochodów budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi: 85.935.975,45 zł, w tym: 

1) dochody bieżące  56.172.797,98 zł; 

2) dochody majątkowe 29.763.177,47 zł. 

§ 3. Zmniejszyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2024  o kwotę 68.239,72 zł 

1. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  o kwotę 24.000,00 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę 21.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 21.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 21.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 21.000,00 zł 

w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe     o kwotę 3.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 3.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 3.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 3.000,00 zł 

2. w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  o kwotę 43.000,00 zł 

w rozdziale 90003 Oczyszczanie miast i wsi    o kwotę 37.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 37.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 37.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 37.000,00 zł 

w rozdziale 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg    o kwotę 6.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 6.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 6.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 6.000,00 zł 

3. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego    o kwotę 1.197,22 zł 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  o kwotę 325,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 325,00 zł 

w tym:      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 3



wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 325,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 325,00 zł 

w rozdziale 92195 Pozostała działalność      o kwotę 872,22 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 872,22 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 872,22 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 872,22 zł 

4. w dziale 926 Kultura fizyczna      o kwotę 42,50 zł 

w rozdziale 92195 Pozostała działalność      o kwotę 42,50 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 42,50 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 42,50 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 42,50  zł 

§ 4. Zwiększyć wydatki w budżecie Gminy Toszek na rok 2024  o kwotę 663.139,70 zł 

1. w dziale 600 Transport i łączność      o kwotę 37.000,00 zł 

w rozdziale 60016 Drogi publiczne gminne    o kwotę 37.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 37.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 37.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 37.000,00 zł 

2. w dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa     o kwotę 60.000,00 zł 

w rozdziale 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy o kwotę 60.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 60.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 60.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 60.000,00 zł 

3. w dziale 750 TAdministaracja publiczna     o kwotę 33.140,22 zł 

w rozdziale 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu ) o kwotę 7.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 7.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 7.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 7.000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 4



w rozdziale 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego  o kwotę 14.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 14.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 14.000,00 zł 

z tego: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 14.000,00 zł 

ww rozdziale 75095 Pozostała działalność     o kwotę 12.140,22 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 12.140,22 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 12.140,22 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 140,22 zł 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę 12.000,00 zł 

4. w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o kwotę 17.000,00 zł 

w rozdziale 75412 Ochotnicze straże pożarne    o kwotę 15.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 15.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 15.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 15.000,00 zł 

w rozdziale 75421 Zarządzanie kryzysowe     o kwotę 2.000,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 2.000,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 2.000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 2.000,00 zł 

5. w dziale 801 Oświata i wychowanie      o kwotę 455.306,00 zł 

w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe     o kwotę 455.306,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 370.306,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 370.306,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 370.306,00 zł 

wydatki majątkowe       o kwotę 85.000,00 zł 

w tym:      

nakłady inwestycyjne t      o kwotę 85.000,00 zł  

6. w dziale 851 Pomoc społeczna      o kwotę 39.693,58 zł 

w rozdziale 85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi    o kwotę 39.693,58 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 5



wydatki bieżące        o kwotę 36.693,58 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 36.693,58 zł 

z tego:  

wynagrodzenia i składki od nich naliczane     o kwotę 26.693,58 zł 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 13.000,00 zł 

7. w dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza     o kwotę 7.900,00 zł 

w rozdziale 85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci 

i młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży    o kwotę 7.900,00 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 7.900,00 zł 

w tym:      

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 7.9000,00 zł 

z tego:        

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 7.900,00 zł 

8. w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   o kwotę 13.099,90 zł 

w rozdziale 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   o kwotę 13.099,90 zł 

wydatki bieżące        o kwotę 13.099,90 zł 

w tym:  

dotacje na zadania bieżące       o kwotę 6.000,00 zł 

wydatki jednostek budżetowych      o kwotę 7.099,90 zł 

z tego:  

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   o kwotę 7.099,90 zł 

       

Plan wydatków budżetu Gminy Toszek po zmianach wynosi: 93.137.158,43 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości  57.024.650,18 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 46.878.325,14 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  29.145.216,02  zł; 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   17.733.109,12 zł; 

b) dotacje na zadania bieżące  5.040.619,00 zł; 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   4.799.706,04 zł; 

d) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego   300.000,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości  36.112.508,25 zł, w tym: 

a) nakłady inwestycyjne 4.865.117,98 zł; 

b) zakupy inwestycyjne   162.808,00 zł; 

c) wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład   21.156.464,00 zł; 

d) wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne   2.962.500,00 zł; 

e) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 
w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego   6.965.618,27 zł; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 6



§ 5. W Uchwale nr LXIII/719/2023 Rady Miejskiej w Toszku z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Toszek na rok 2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. W załączniku nr 4 dokonuje się następujących zmian: 

w pkt 1 Dotacje udzielane dla jednostek sektora finansów publicznych 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego kwota dotacji podmiotowej  po zmianie wynosi 
1.356.000,00  zł 

- kwota ogólna dotacji podmiotowej wynosi 1.448.000,00 zł. 

Kwota ogólna dotacji w załączniku nr 4 wynosi 4.731.619,00 zł 

2. Załącznik nr 6 otrzymuje brzmienie: 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów lub porozumień między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

I. Dochody 

-  w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 Zarządzanie 
kryzysowe kwota ogólna dotacji celowej wynosi 850,00 zł; 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rodziale 80101 Szkoły podstawowe kwota ogólna dotacji celowej 
wynosi 291.455,00 zł 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92116 Biblioteki kwota dotacji celowej 
wynosi 160.000,00 zł; 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 Pozostała działalność kwota 
dotacji celowej wynosi 100.000,00 zł; 

-  kwota ogólna dotacji celowej po zmianach wynosi 552.305,00 zł 

II. Wydatki 

-  w dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, w rozdziale 75421 Zarządzanie 
kryzysowe kwota ogólna wydatków bieżących wynosi 850,00 zł; 

- w dziale 801 Oświata i wychowanie w rodziale 80101 Szkoły podstawowe kwota ogólna wydatków 
bieżących wynosi 291.455,00 zł 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92116 Biblioteki kwota wydatków 
bieżących wynosi 160.000,00 zł; 

- w dziale 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego w rozdziale 92195 Pozostała działalność kwota 
wydatków majątkowych wynosi 100.000,00 zł; 

-  kwota ogólna wydatków po zmianach wynosi 552.305,00 zł  

3. § 13 zastępuje się § 13a i § 13b i otrzymuje brzmienie:  

„§ 13a. Określa się dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz w programie przeciwdziałania narkomanii: 

1) dochody    201.950,00 zł, 

2) wydatki 206.107,67 zł. 

§ 13b. Określa się dochody z tytułu części opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych 

w obrocie hurtowym oraz wydatki na działania mające na celu realizację lokalnej, międzystrefowej 

polityki przeciwdziałania negatywnym skutkom spożywania alkoholu: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 7



1) dochody 39.693,58 zł 

2) wydatki 39.693,58 zł.”.. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Toszka. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

 Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Toszku  

 
Rafał Kucharczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 8



 
Uzasadnienie 

 
 
Wprowadzone dochody pochodzą z następujących źródeł: 
- w rozdziale 70005 z tytułu odszkodowania Operatora Gazociągów Przemysłowych GAZ-SYSTEM 
- w rozdziale 75023 i 75095 za odszkodowanie z tytułu ubezpieczenie mienia Gminy; 
- w rozdziale 75618 z tytułu opłaty od napojów alkoholowych w obrocie hurtowym; 
- w rozdziale 75814 z tytułu dotacji na zwrot części wydatków wykonanych w ramach funduszu 
sołeckiego w 2023 r. oraz odsetek bankowych; 
- w rozdziale 80101 z tytułu środków na realizację zadania "Podróże z klasą" 
- w rozdziale 85195 z tytułu dofinansowania programu profilaktyki i wczesnego wykrywania 
osteoporozy u mieszkańców Gminy Toszek; 
- w rozdziale 85412 z tytułu dofinansowania udzielonego ze środków WFOŚiGW na profilaktykę 
wraz z edukacją ekologiczną realizowane w trakcie wyjazdów śródrocznych na tzw. zieloną szkołę; 
- w rozdziale 85516 z tytułu kar w ramach umowy dotyczącej modernizacji żłobka. 
 
 
Środki przeznaczone zostaną: 
- w rozdziale 60016 na wykonanie usługi dotyczącej korytowania wraz z rozścieleniem i 
uwałowaniem kruszywa pozyskanego przez Gminę; 
- w rozdziale 70007 na pokrycie kosztów remontu budynku po pożarze; 
- w rozdziale 75023 na wykonanie przeglądu sprzętu gaśniczego oraz systemu oddymiania w 
Urzędzie Miejskim w Toszku; 
- w rozdziale 75075 na organizację pobytu delegacji z gminy partnerskiej Hohenau oraz promocję 
Gminy Toszek; 
- w rozdziale  75095 na pokrycie kosztów inkasa za pobór III i IV raty podatków; 
- w rozdziale 75412 na zakup sprzętu dla OSP z terenu Gminy; 
- w rozdziale 75421 na wykonanie przeglądu sygnalizacji przeciwpożarowej; 
- w rozdziale 80101  na pokrycie kosztów realizacji zadania "Podróże z klasą" oraz wykonanie PFU 
wymiany źródeł ciepła w SP Pniów; 
- w rozdziale 85154 na realizację programów przeciwdziałania alkoholizmowi w Gminie Toszek; 
- w rozdziale 85412 na realizację wyjazdów śródrocznych na tzw. zieloną szkołę; 
- w rozdziale 92109 na realizację wydatków sołectw Płużniczka oraz dotacja z tytułu organizacji Balu 
Seniora dla CK Zamek w Toszku. 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2FD64DEF-C0F4-4778-8CE4-E801EE7DE445. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR V/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W TOSZKU  z dnia 12 września 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2
	ust. 8 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 8
	pkt 2 w § 2 ust. 8


	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4
	ust. 1 w § 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4
	ust. 4 w § 4
	ust. 5 w § 4
	ust. 6 w § 4
	ust. 7 w § 4
	ust. 8 w § 4
	pkt 1 w § 4 ust. 8
	lit. a w § 4 ust. 8 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 8 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 4 ust. 8 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 4 ust. 8 pkt 1
	lit. c w § 4 ust. 8 pkt 1
	lit. d w § 4 ust. 8 pkt 1

	pkt 2 w § 4 ust. 8
	lit. a w § 4 ust. 8 pkt 2
	lit. b w § 4 ust. 8 pkt 2
	lit. c w § 4 ust. 8 pkt 2
	lit. d w § 4 ust. 8 pkt 2
	lit. e w § 4 ust. 8 pkt 2



	§ 5
	ust. 1 w § 5
	tir. 1 (3) w § 5 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 5 ust. 1

	ust. 2 w § 5

	cyf. rz. I
	tir. 1 (5) w cyf. rz. I
	tir. 2 (6) w cyf. rz. I
	tir. 3 (7) w cyf. rz. I
	tir. 4 (8) w cyf. rz. I
	tir. 5 (9) w cyf. rz. I

	cyf. rz. II
	tir. 1 (10) w cyf. rz. II
	tir. 2 (11) w cyf. rz. II
	tir. 3 (12) w cyf. rz. II
	tir. 4 (13) w cyf. rz. II
	tir. 5 (14) w cyf. rz. II

	ust. 3
	zm. § 13a w ust. 3
	pkt 1 w ust. 3 zm. § 13a
	pkt 2 w ust. 3 zm. § 13a

	zm. § 13b w ust. 3
	pkt 1 w ust. 3 zm. § 13b
	pkt 2 w ust. 3 zm. § 13b


	§ 6
	§ 7
	Uzasadnienie


